

Wednesday, September 06, 2017

To,
Bombay Stock Exchange Ltd
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001
(Scrip Code No: 500418)

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

(Scrip Code: Tokyo Plast)

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspaper- Notice of AGM, Book Closure and Remote E-voting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, enclosed copies of advertisement published in Free Press Journal (English) & Divya Bhaskar (Gujarati) newspaper on 5th September, 2017 for Notice of AGM, Remote E-Voting information & Book Closure.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

For Tokyo Plast International Limited

Haresh V. Shah
Haresh V. Shah
Director
DIN: 00008339



TOKYO PLAST *International Ltd.*

ADMIN. OFFICE : Vyom Arcade, 5th Floor, Tejpal Scheme Road No.5, Above United Bank of India, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057, India.
Tel. : 91-22-6145 3300/6695 2301 • Fax : 91-22-6691 4499 • E-mail : info@tokyoplast.com • Website : www.tokyoplast.com
REGD. OFFICE : Plot No. 363/1, (1,2,3) Shree Ganesh Industrial Estate, Kachigaum Road, Daman - 396 210 (U.T.), India.
Tel. : (0260) 2242977/2244471 • Fax : (0260) 2243271 • CIN - L25209DD1992PLC009784

TOKYO PLAST INTERNATIONAL LIMITED

CIN : L25209DD1992PLC009784

Registered office: Plot No. 363/1 (1,2,3), Shree Ganesh Industrial Estate,
Kachigaum Road, Daman, Daman and Diu-396210

Email : info@tokyoplast.com Website : www.tokyoplastint.in

NOTICE of 24th Annual General Meeting, Remote E-Voting Information & Book Closure

Notice is hereby given that 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 28th September, 2017 at 4:30 p.m at Hotel Sovereign, Sea Face Road, Daman-396210 (U.T), to transact the business as listed in the Notice of AGM.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the year 2016-2017 have been sent to all the members whose email-ids are registered with the Company/Depository Participant. The same is also available on the Company's website www.tokyoplastint.in. Physical copies of the Notice of AGM and Annual report for the year 2016-17 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 & Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by The Companies (Management and Administration) Amended Rules, 2015 & Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide all its members (holding shares both in physical and in electronic form) the facility to exercise their vote through remote e-voting to be provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The details pursuant to the said Rule are given hereunder:

a. The remote e-voting shall commence on 25th September, 2017 at 9.00 A.M. and end on 27th September, 2017 at 5.00 P.M.

b. Cut-off date for E-voting is 21st September, 2017;

c. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and Password by sending a request at sharexindia@vsnl.com. However if any person is already registered with CDSL for evoting then existing user ID and password can be used for casting vote.

d. Members may note that :

(i) Remote e-voting shall be disable by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently;

(ii) The members present at the AGM who has not availed the facility of remote e-voting can vote through 'Ballot papers' at the AGM;

(iii) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;

(iv) A person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 21st September, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting in the AGM;

e. The Notice of AGM is also available on the Company's website www.tokyoplastint.in;

f. In case of any queries, members may refer the FAQ's and e-voting manual available at the www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to the Company at the above mentioned Registered Office address.

g. Notice is hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Book of the company will remain close from the 21st September, 2017 to 28th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM to be held on 28th September, 2017 and payment of dividend of equity shares, if declared.

For Tokyo Plast International Limited

Place: Mumbai
Date: 05.09.2017

Sd/-
Haresh V. Shah
Director
DIN: 00008339

ટોકિયો પ્લાસ્ટ ઈન્ટરનેશનલ લિમિટેડ

સીઆઈએન: એલ૨૫૨૦૯ડીડી૧૯૯૨પીએલસી૦૦૯૭૮૪
 રજી. કચેરી: પ્લોટ નં. ૩૬૩/૧ (૧,૨,૩) શ્રી ગણેશ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ,
 કાચીગામ રોડ, દમણ, દમણ અને દીવ - ૩૬૬૨૧૦
 ઈ-મેલ: info@tokyoplast.com, વેબસાઈટ:
www.tokyoplastint.in

૨૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ, રીમોટ ઈ-વોટીંગ માહિતી અને બુક કલોઝર

આથી નોટિસ આપી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના સાંજે ૦૪.૩૦ વાગે હોટલ સોવેરીન, સી ફેશ રોડ, દમણ-૩૬૬૨૧૦ (કે.પ્ર) ખાતે એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ કામગીરી હાથ ધરવા યોજાશે.

એજીએમ નોટિસની ઈલેક્ટ્રોનિક કોપી અને વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭નો વાર્ષિક અહેવાલ તમામ સભ્યોને જેમના ઈમેલ આઈડી કંપની / ડિપોઝીટરી સહભાગીતા નોંધાયેલ છે તેમને મોકલાયા છે. આજ વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.tokyoplastint.in ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. એજીએમ નોટિસની ફિજીકલ નકલ અને વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭નો વાર્ષિક અહેવાલ અન્ય તમામ સભ્યોને તેમના પરમીટેડ મોડમાં રજીસ્ટર સરનામે મોકલાયા છે.

કંપની કાયદો, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અનુસરતા અને કંપનીનો નિયમ ૨૦ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમન ૨૦૧૪ કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) સુધારા નિયમન, ૨૦૧૫ અને સિક્યૂરીટી એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના નિયમન ૪૪ (જવાબદારી અને જાહેર કરવાની જરૂરિયાત) નિયમન, ૨૦૧૫ મુજબ, કંપનીએ તેમના તમામ સભ્યોને (ફિજીકલ અને ઈલેક્ટ્રોનિક ફોર્મ બંને સ્વરૂપે શેર ધરાવતા)ને તેમનો મત રીમોટ ઈ-વોટીંગથી સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)થી પુરી પાડવાની સગવડ ઉપલબ્ધ કરાવી છે. આ નિયમને અનુસરતી વિગતો નીચે મુજબ છે.

(એ) રીમોટ ઈ-વોટીંગ શરૂ થશે ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના સવારે ૯.૦૦ વાગે અને તે ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના સાંજે ૫.૦૦ વાગે પુરુ થશે.

(બી) ઈ-વોટીંગ માટે કટ-ઓફ તારીખ ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭.

(સી) એજીએમની નોટિસ રવાના કર્યા બાદ કોઈ વ્યક્તિ કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે તો તેઓ sharexindia@vsnl.com ઉપર વિનંતી મોકલીને લોર્ગીંગ આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં જો કોઈ વ્યક્તિ ઈ-વોટીંગ માટે સીડીએસએલ સાથે નોંધણી થઈ ચુક્યા હોય અને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવ્યા હોય તો તેઓ મત આપવા તેનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

(ડી) સભ્યો ધ્યાન ઉપર લે કે:

(૧) વોટીંગ માટેની ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય બાદ રીમોટ ઈ-વોટીંગ સીડીએસએલ દ્વારા અપાત્ર કરાશે અને એકવાર મત આપ્યા બાદ, સભ્યોને ત્યારપછી કોઈ ફેરફાર કરવા દેવામાં આવશે નહીં.

(૨) જે સભ્યો એજીએમમાં ઉપસ્થિત રહેશે જેમાંથી જેમણે રીમોટ ઈ-વોટીંગનો ઉપયોગ કર્યો નથી તેઓ એજીએમમાં બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાન કરી શકશે.

(૩) જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કર્યું છે તેઓ એજીએમમાં આવી શકશે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવાનો હક્ક ફરી મળશે નહીં.

(૪) કટ-ઓફ તારીખ ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધીમાં જે વ્યક્તિ જેમનું નામ સભ્યોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયુ હશે અથવા ડિપોઝીટરી દ્વારા લાભકર્તા માલિકના રજીસ્ટરમાં નોંધાયુ હશે. ફક્ત તેઓ જ રીમોટ ઈ-વોટીંગ / એજીએમમાં મતદાન કરવાનો લાભ લઈ શકશે.

(ઈ) એજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.tokyoplastint.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

(એફ) જો કોઈ પ્રશ્ન હોય તો, સભ્યો એફએક્સ અને ઈ-વોટીંગ મેન્યુલ જોઈ શકે છે જે www.evotingindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે અથવા લખો ઈ-મેલ હેલ્પડેસ્ક evoting@cdslindia.com સભ્યો કંપનીને ઉપર જણાવેલા રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ એડ્રેસે પણ લખી શકે છે.

(જી) કંપની કાયદો ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સેબીના નિયમન ૪૨ (જવાબદારી અને જાહેર કરવાની જરૂરિયાત) નિયમન, ૨૦૧૫ અનુસરતા નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (બંને દિવસો સહિત) અને ઈક્વિટી શેરનું ડિવિડન્ડ જો જાહેર થશે તો તે ચૂકવવા તેમજ ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના એજીએમ યોજાનાર હોવાથી બંધ રહેશે.

ટોકિયો પ્લાસ્ટ ઈન્ટરનેશનલ લિમિટેડ

સહી/-

હરેશ વી. શાહ, ડાયરેક્ટર

ડીઆઈએન: ૦૦૦૦૮૩૩૯

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૦૫.૦૯.૨૦૧૭